
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4561003051 ze dne 20.05.2019 
Odběratel • fllktura~n( adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Unlverzitnf 22 
771 11 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11 Olomouc 

Termln dodáni je 4 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
SCHOLA education 
Palackého 151/10 
796 01 Prostějov 
česká republika 

IČ: 04994302 DIC: 
Dodavatel č.: 123275 
Vylizuje 
Telefon 
E·mall 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

kurz Asistent pedagoga 1 JV 

Kurz Asistenta pedagoga - 24.5.-29.6.2019 
počet ůčastnlkO: 20 osob 
cena 7.000,- Kč I osobu 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnf smluvní ujednáni: 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

140.000,00 

140.000,00 

1. Osoby jednajíc( za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právní mu jednánl za smluvnf stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenf dodavatele s dodáním objednaného plněn i je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějělm plněnl nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pi'edmětu plněnf nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabfdky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšfch předpisu. O uvefejněnf smlouvy se může dodavatel pfesvědčlt na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zvefejněnr. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato ůčinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uve1ejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupcu nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by přesto zvefejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupcO čl zaměstnancO, odpovídá dodavatel sám za újmu 
zpOsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcúm nebo zaměstnancOm. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednavky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapi!;uje se do obchodního rejstPlku. 

Struna: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989S92 

Objednávka č. 4561003051 ze dne 20.05.2019 

podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 2 [j -05- 2019 

prof. Ing. Mgr. et Mgr. Peter Tavel, Ph.O., 
děkan Cyrilometodějské teologické fakulty UP 

Potvrzujeme prijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: 

2 3 -05- 2019 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palack!ho v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana: 2 z 2 




